БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БОЛЬШЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО
_________МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ_________

РЕШЕНИЕ

от 16 сентября 2024г № 1/3

Об избрании из состава
Большечапурниковского сельского Совета
Большечапурниковскогого сельского
поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области депутата в
состав Светлоярской районной Думы
Волгоградской области

Руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 1 Закона Волгоградской области от 29.05.2014 № 70-ОД «О
некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской
области», Большечапурниковский сельский Совет Большечапурниковского сельского
поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать из состава Большечапурниковского сельского Совета Большечапурниковского
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области
депутата Шарипова Рината Салимовича в состав Светлоярской районной Думы
Волгоградской области.

2. Направить копию настоящего решения в Светлоярскую районную Думу Волгоградской
области.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

/^■^?ГоВСКОГо ' .

Председатель Больше'Щ.цурниковского

^ ;:Д М а р и п о в

f i W  r- - • •

г  лавад^М1пёчацурн нкс^^ето
а " 0.1- ^  ‘сельск§го51оеележ„.

А л Л Ш !